L

Obligat. scilicet alij. **Ac.** tuto. in p̄ncipi. sic. ff. de pact. l. 1.
Auctoritate. sic. s. de au. contra iur. civil.
Infati. i. usq. ad. vij. an. ut. C. de iur. deli. l. si infanti. i. R.
Prom. id est usq. ad. p. an. et dimidiuz. et sic. primus
 respicit. h. e. i. dico pub. p̄ncipi. a. p. an. et dimidio. s. i.
 tollige nā sic in masculis d. fieri dimidiaco. i. feis in nono
 et dimidio. ut. s. qui
 ma. nō. pos. s. fi. et. s.
 qui mo. i. u. fi. i. s.
Multū naz distat
 aliq̄ntulum. ut in h̄re
 ditate q̄ transmitit
 in fan. ut. C. de iur. s.
 si. h. infati. s. i. secus i
 furioso. ut. C. de iur.
 fur. l. si. s. h. an. et. s.
 s. q. s. Sed et sic pos
 s. d. n. q. q. v. n. p. u. 9
 alter magnus alē cō
 tinnū tps. alter h̄z in
 tualla dilucida. **P**ic
 ego. distat i stipulā
 do in q. infan. sine
 intellē inter dūm sti
 pulatur. h. furios. nū
 q. ut. ff. rem pu. sal.
 fo. l. suum pupil. l. i. Te
 dicit non multū. **P**p̄
 p̄ncipi. infantie qui
 intellectum h̄z. a. i. s. o.
 corrigē statim qd h̄z
 s. i. s. i. p̄ncipi. s.
Hemgo. q. s. di
 dum est.
Proximi. ut alios
 sibi obligēt. alijs. nō
 non obligēt sine tuto
 re. ut. s. p. s. s.
Impubes. aliud si
 pubes. nam obligat
 ac si eet sui iur. ut. ff.
 de iur. s. i. h. in duobus
 casibz. ut. s. e. s. i. e. s.
Pre
 s. que est rō s. B ad
 pupillū. cum tutore
 auctore obligēt. s. s.
 quidam. q. ob hoc ip
 sum dāt tutor. h. pa.
 po. est ad co. r. genē.
 et est. p. al. C. de bo.
 q. l. i. s. h. aut em.
Vel die q. tutorez h̄z
 obligatū si male au
 dora. p̄ncipi. non. ut.
 C. de bo. q. l. i. cū ope
 s. sub hac t̄n. h. si. nō
 autem p̄p̄theca.
Si impossibilis.
 obligaco. i. b. s. e. ut. ff. de act. et ob. n. solū. se
 e. m. vltis volūtatibz. q. tūc. p. nō apposita h̄c. ut. s. s.
 h̄re. isti. s. p̄ncipi. **C**ui nāta. nō ita si v. boz. p̄lexio sit. ut
 ff. s. s. isti. si tici. jo. tē ei q̄n. n. dicē impossibilis. l. 3. nō
 possiblis sit exister. ut. ff. de v. ob. l. si ticius. v. 230. et fa
 cit ad h̄c. s. ff. de reg. iur. l. impossibil. s. i. **P**uē. i. sine o
 dicō. e. h. dies eēt apposita. ut. ff. e. l. i. stipulaco. s. s. i.

obligari non p̄t. sed nec q̄
 dez vlli alij. filij vero fami
 lias alij obligari possunt.
Mutum neqz stipulari
 neqz pmittere posse palā
 ē qd r̄ in surdo r̄ceptuz ē.
 qz r̄ il q̄ stipulat̄ verba p
 mittētis. et is qui pmittit
 h̄ba stipulātis audire de
 bet. vnde apparet non de
 eo nos loqui qui tardi⁹ ex
 audit. sed de eo qui omni
 no non audit. **F**uriosus
 nullum negociū gerē po
 test qz non intelligit quid
 agit. **P**upillus omne ne
 gociū gerit recte. ita tam
 vt vbi tutoris auctoritas
 necessaria sit adhibeatur
 tutor veluti si ipse oblige
 tur. **N**ā aliū sibi obligare
 etiā sine tutoris aucte po
 test. **S**ed quod diximus d
 pupillis vtiqz de hijs ve
 rum est qui iam aliq̄e ha
 bent intellectum. **N**am in
 fans et qui infanti proxi
 mus est non multuz a futi
 oso distat. qz h̄mōi etatis
 pupilli nulluz habent intel
 lectuz s̄z in proximis infati
 p̄pter vtilitatē eoz benign
 or iuris inēptacio facta
 est vt idez iuris h̄eant qd
 pub̄tati proximi. **S**z q̄
 in p̄tate pentum est impu